

Burmistrz Starego Sącza
ogłasza pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości stanowiącej
własność Gminy Stary Sącz

położonej w Starym Sączu, oznaczonej numerem działki ewidencyjnej **2401/4** o pow. 0,7473 ha, obj. KW nr NS1S/00058156/2.

Cena wywoławcza wynosi **600.000,00** (słownie: sześćset tysięcy zł) + 23% podatku VAT, razem **738.000,00 zł** (słownie: siedemset trzydzieści osiem tysięcy zł).

Nieruchomość położona jest w Starym Sączu przy ul. Piaski w okolicach obwodnicy miasta, w sąsiedztwie terenów magazynowych, budynków firm usługowych, oraz terenów upraw polowych. Działka nieuzbrojona. Kształt regularny, zbliżony do prostokąta, teren płaski, niezabudowany. Działka posiada bezpośredni dostęp do drogi publicznej.

Zgodnie z ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Miasto Stary Sącz – Plan Nr 8” zatwierdzonego Uchwałą Nr XLI/527/2013 Rady Miejskiej w Starym Sączu z dnia 02.12.2013r (Dz.Urz.Woj. Małopolskiego z dnia 17 grudnia 2013 poz.7621) **działka nr 2401/4**, znajduje się w terenie oznaczonym symbolem:

1.U – teren zabudowy usługowej o przeznaczeniu podstawowym – usługi komercyjne wraz z urządzeniem i obiektami towarzyszącymi – drogi wewnętrzne, parkingi, obiekty budowlane infrastruktury technicznej oraz o przeznaczeniu dopuszczalnym – zieleń urządzona. Dopuszcza się usługi takie jak: urządzenia rekreacyjno – sportowe (korty tenisowe, boiska sportowe, w tym o nawierzchni trawiastej, place zabaw dla dzieci, urządzone miejsce na ognisko itp.), obiekty klubowe i socjalno – administracyjne, w tym biura, fitness oraz SPA oraz handel i gastronomia. Obowiązuje zakaz lokalizacji obiektów mieszkalnych za wyjątkiem usług hotelarskich.

Zgodnie z Uchwałą NR XXIII/335/2016 Rady Miejskiej w Starym Sączu z dnia 8 sierpnia 2016, w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie Miasta i Gminy Stary Sącz (Dz.Urz.Woj.Małopolskiego poz. 4814, z dnia 18.08.2016) zmienioną Uchwałą Rady Miejskiej NR XXX/430/2017 z dnia 11 stycznia 2017 (Dz.Urz.Woj. Małopolskiego poz.631 z dnia 20.01.2017) działka nie jest położona w obszarze rewitalizacji.

W księdze wieczystej prowadzonej dla przedmiotowej nieruchomości brak jest wpisów dotyczących obciążeń. Nieruchomość nie jest przedmiotem zobowiązań.

Przetarg odbędzie się w dniu **18 lipca 2018 r. o godzinie 9⁰⁰** w budynku Urzędu Miejskiego w Starym Sączu ul. Stefana Batorego 25.

W przetargu mogą brać udział osoby fizyczne i prawne, które wpłacą **wadium w wysokości 60.000,00 zł** (słownie: sześćdziesiąt tysięcy zł) w formie pieniądza na rachunek bankowy Urzędu Miejskiego w Starym Sączu ul. Stefana Batorego 25, 33-340 Stary Sącz prowadzony przez Bank Spółdzielczy w Starym Sączu Nr 39 8816 0001 2001 0000 0013 0048 **w terminie do dnia 13 lipca 2018 r.**

Przed otwarciem przetargu jego uczestnik winien przedłożyć komisji przetargowej dowód wpłaty wadium oraz dowód tożsamości. W przypadku, gdy uczestnikiem przetargu jest osoba prawna, osoba upoważniona do reprezentowania uczestnika powinna przedłożyć do wglądu aktualny odpis z Krajowego Rejestru Sądowego, a osoba prowadząca działalność gospodarczą wydruk z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej. Jeżeli uczestnik jest reprezentowany przez pełnomocnika, konieczne jest przedłożenie oryginału pełnomocnictwa upoważniającego do działania w każdym etapie postępowania przetargowego.

Wadium wpłacone przez uczestnika, który przetarg wygrał, zalicza się na poczet ceny nabycia nieruchomości. Wadium ulega przepadkowi w razie uchylenia się uczestnika, który przetarg wygrał, od podpisania umowy notarialnej. Pozostałym uczestnikom przetargu wadium zostanie zwrócone niezwłocznie, jednak nie później niż przed upływem 3 dni od dnia odwołania, zamknięcia, unieważnienia lub zakończenia wynikiem negatywnym przetargu, w sposób odpowiadający formie wnoszenia.

Cena nabycia nieruchomości wraz z należnym podatkiem VAT płatna jest jednorazowo przed zawarciem umowy notarialnej.

W dniu podpisania umowy notarialnej środki finansowe winny znajdować się na rachunku bankowym Gminy Stary Sącz. O terminie zawarcia umowy notarialnej nabywca zostanie powiadomiony do 21 dni od dnia rozstrzygnięcia przetargu. Jeżeli osoba ustalona, jako nabywca nieruchomości nie przystąpi bez usprawiedliwienia do zawarcia umowy w miejscu i terminie podanym w zawiadomieniu, organizator przetargu może odstąpić od zawarcia umowy, a wpłacone wadium nie podlega zwrotowi. Koszty sporządzenia umowy notarialnej i wpisów w księdze wieczystej ponosi nabywca.

W przypadku, gdy nabywcą nieruchomości ustalony zostanie cudzoziemiec w rozumieniu ustawy z dnia 24 marca 1920 r. o nabywaniu nieruchomości przez cudzoziemców (Dz. U. z 2016 r. poz. 1061 z późn. zm.), do zawarcia umowy notarialnej sprzedaży nieruchomości nabywca winien przedłożyć zezwolenie, jeżeli uzyskanie zezwolenia wynika z przepisów cytowanej ustawy.

Szczegółowe informacje odnośnie zbywanej nieruchomości można uzyskać w Referacie Geodezji i Planowania Przestrzennego Urzędu Miejskiego w Starym Sączu, ul. Stefana Batorego 25, pok. 37., tel. 18 446 02 70 wew. 114, w godzinach pracy urzędu.

Ogłoszenie o przetargu zamieszczone jest na stronie internetowej Gminy Stary Sącz www.bip.stary.sacz.pl.

Burmistrz Starego Sącza zastrzega sobie prawo odwołania przetargu z ważnych powodów.

BURMISTRZ

mgr Jacek Lelek

197